
POŘÍZENÍ A CENA

Nabíjecí stanice Createch 
AC-2 stojí 95 000 Kč bez 
DPH. Základní barevné 
provedení ve světle šedé 
(RAL 7035) rádi přizpůsobí-
me přání zákazníka. V ceně 
není zahrnuta montáž, kte-
rou můžeme zajistit. Při 
odběru více kusů nabízíme 
možnost slevy.

ZAJÍMÁ VÁS VÍC?

Zavolejte nám na 732 767 098 nebo nám napište   
na info@createch.cz.

Zvládne nabíjet současně dvě 
auta maximálním výkonem  
2 x 22 kW. Je spokojená pod 
střechou i pod širým nebem, 
nevadí ji déšť, sníh, mráz 
ani velké horko. Pracuje  
samostatně i v síti - se svými  
kolegyněmi si rozumí díky  
zabudovanému 3G/4G mode-
mu. A hlavně, není to žádná 
plastová slečinka, ale pořád-
ný kus nerezového plechu  
s víkem z hliníkové slitiny.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 3F+NPE

Napětí 400 Vac ± 10 %

Frekvence 47–63 Hz

Účinnost > 94 %

Provozní teplota -25–50 °C

Provozní vlhkost < 90 % (bez kondenzace)

Krytí IP44

Rozměry (v×š×h) 1530×363×203 mm

Hmotnost 58 kg

Chlazení pasivní

Dobíjecí standard IEC 61851-1

Vzdálený dohled OCPP 1.5 a 1.6J

Komunikace 3G/4G modem, Ethernet

Zobrazovací jednotka volitelně

RFID volitelně

Platební terminál volitelně

AC nabíjecí kabely AC Typ-2

Uživatelé ocení 
design, nad kterým někdo přemýšlel

• Nabíjecí konektory jsou pod malým převisem, aby  
nebyly mokré od deště či sněhu.

• Vnitřní prostor je osvětlený, takže vidíte, kam saháte.

• Když nevíte, kam po nabíjení s kabelem, nic se  
neděje. Necháte ho položený přes víko, které je  
k tomu uzpůsobené.

Hlavní výhody 
pro provozovatele

• Více možností přístupu. Připojením k vozidlu pro do-
mácí podmínky. Mechanickým klíčem nebo přilože-
ním RFID karty pro veřejná stanoviště.

• Přesné účtování. Certifikovaný MID elektroměr spočítá 
odebrané kWh. Pokud je stanice v síti, prostřednictvím 
OCPP protokolu předá hodnotu systému, který spotřebo-
vanou energii rozúčtuje mezi jednotlivé uživatele.

• Vydrží hodně. Nerezový plech, hliníková slitina, minimum 
plastů. Poctivé materiály a kvalitní komponenty znamenají, 
že provoz stanice nebo i celé sítě vám nebude přidělávat 
zbytečné vrásky.

• Jde snadno opravit. Práci technikovi usnadní dvířka přes 
celou zadní stranu stanice. Všechny použité komponenty 
jsou běžně dostupné a snadno vyměnitelné.

• Až doslouží, chce do sběru. Po mnoha letech bezpro-
blémového provozu dobíjecí stanice vás nečekají žádné  
starosti s její likvidací. Naopak, získáte hodnotnou kovovou 
surovinu.

Createch s.r.o. • Kostnická 962, 530 06 Pardubice mobil: +420 732 767 098 • e-mail: info@createch.cz web: www.createch.cz

Nabíjecí stanice 
Createch AC-2


